Предложение за решение: РГОСА приема направеното 
предложение от СД – 90% от печалбата за финансовата 2024 г., определена по реда 
на чл. 29, ал. 3 от Закона за дружествата със специална инвестиционна цел и 
дружествата за секюритизация (ЗДСИЦДС), или общо в размер на 16 006 032.30 лв. 
(шестнадесет милиона шест хиляди и тридесет и два лева и тридесет стотинки) да бъде 
разпределена като дивидент при спазване на изискванията на чл. 247а от ТЗ, като 
определя брутен дивидент в размер на 2,0261 лв. на една акция от капитала на 
Дружеството. Право да получат дивидент имат лицата, вписани в централния регистър

[...]

на правосъдието (МП) с ЕИК 203645531 и е със седалище в гр. София.  

СД на Дружеството уведомява, че общият брой на акциите от капитала на Дружеството 
и правата на глас на акционерите на Дружеството към датата на решението на СД за 

свикването на РГОСА –  15.05.2025 г. е 7 900 000 (седем милиона и деветстотин 
хиляди) броя безналични поименни акции с право на глас, всяка една с номинална 
стойност от 1 (един) лев. Всички издадени акции на Дружеството са от един клас – 
обикновени (непривилегировани), безналични и дават еднакви права на акционерите, 
а именно – право на глас, право на дивидент и на ликвидационен дял, съразмерно с 
номиналната стойност на акцията. Всяка издадена акция дава право на акционера да 
участва в РГОСА и да гласува с един глас в РГОСА. Съответно, общият брой гласове в 
РГОСА е 7 900 000 (седем милиона и деветстотин хиляди) броя. 

Съгласно чл. 115б, ал. 1 от ЗППЦК, право да участват и да гласуват в РГОСА имат само 
лицата, вписани в централния регистър на ценни книжа, воден от ЦД, като акционери 
14 (четиринадесет) дни преди датата на РГОСА, а именно – към 12.06.2025 г., а при